

FKAPS ApS

Emiliedalen 25
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2019

Finn Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FKAPS ApS

Emiliedalen 25

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 30276078

e-mailadresse: fk@fkaps.dk

CVR-nr: 27580041

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 35.849 og en egenkapital på kr. 282.943. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		593.000	5
Personaleomkostninger	1	-544.289	-54.503
Resultat af ordinær primær drift		48.711	-54.498
Øvrige finansielle omkostninger		-201	-1.723
Ordinært resultat før skat		48.510	-56.221
Skat af årets resultat	2	-12.661	12.615
Årets resultat		35.849	-43.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		35.849	-43.606
I alt		35.849	-43.606

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.862	122.814
Udskudte skatteaktiver		0	12.661
Andre tilgodehavender		2.785	166
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	59.981
Tilgodehavender i alt		106.647	195.622
Likvide beholdninger		298.443	108.535
Omsætningsaktiver i alt		405.090	274.042
Aktiver i alt		405.090	304.157

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		157.943	122.095
Egenkapital i alt		282.943	247.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.731	27.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.147	57.062
Gældsforpligtelser i alt		122.147	57.062
Passiver i alt		405.090	304.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	537.164	54.503
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.125	0
	544.289	54.503
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1,1	1,0

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af skatteaktiver	12.661	-12.615
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.661	-12.615

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Finn Knudsen, Emiliedalen 25, 8270 Højbjerg

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

